
Réunion 1 du dimanche 18 février 2024 - 9 Courses

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C4 -  PRIX D'ARRAS 15:15 Tiercé-Quarté-Quinté+ 
Attele - à Condition - 59 000 € - 2700 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 GRAND CANYON M9Bai 2700 M. ABRIVARD Xavier RAMMANT JPB HORSES (BEL) ROYAL DREAM-MYSTERIOUS

VALLEY
211700 € 4A7A23

1A
8

2 HACKER LOVER M8BAI 2700 M. MOTTIER M. MOTTIER Ecurie D.M. MOTTIER LUDO DE CASTELLE-KALINE LOVER 213340 € 8A232A
1A

6

3 FEELING BOY H9BAI 2700 Y. DREUX Y. DREUX Y. DREUX Notre haufor-Lara jiel 218705 € 2A234M
DM

10

4 FIDELE MADRIK M9BAI 2700 A. BARRIER E. VARIN Ecurie E. VARIN Prince d'espace-Vea pride 222040 € 2A5A2M 15
5 HEART OF GOLD M8BAI 2700 A. DE

VAUGIRAUD
A. DE VAUGIRAUD Tanguy de LA BOURDONNAYE BIRD PARKER-CORSICA 224080 € 0A23DA

0A
98

6 GREAT TIGRESS F8ALE 2700 B. ROBIN J.L. BIGEON J. SECHE Love you-Tigresse du vivier 225470 € 9A237A
DA

31

7 ZINKO TOP M9BAI 2700 F. NIVARD F. SOULOY Salvatore IOVENE (ITY) VARENNE-EGGENTAL 227477 € 2A237A
4A

11

8 DIWI D'OCCAGNES H11BAI 2700 D. BROHIER D. BROHIER D. BROHIER Kiwi-Source d'occagnes 229530 € 0A2A23
8A

76

9 GOULETTE F8BAI BR 2700 B. ROCHARD Y. LORIN Ecurie AB TROT Up and quick-Talida du vivier 230010 € 0A231A
1A

5

10 ZORRO WIND M9BAI 2700 A. GOCCIADORO A. GOCCIADORO Sc. GUIDA EDOARDO (ITY) Ready cash-Brava power 230654 € 231ADA
1A

22

11 FUSEE DES VAUX F9BAI 2700 L.J. LEGROS J.M. LEGROS J.M. LEGROS Tornado bello-Queen marie vaux 230970 € 0A239A
5A

27

12 EQUEJUELO M10ALE 2700 F. LAGADEUC F. LERCIER J.M. SOUICI Kesaco phedo-Que juela 231610 € DA231A
0A

21

13 GAULTHERIA F9Bai 2700 E. RAFFIN L. ROELENS H&S DEVELOPMENT BV (HOL) BOLD EAGLE-ALORINA DU CITRUS 232050 € 6A232A
3A

10

14 EROS ZOLA H8 2700 J.M. BAZIRE J.M. BAZIRE Company KMK ADVISORY APS
(DEN)

Zola boko-Global lady 232224 € 9A231A
DA

2.6

15 ZIGULI DEI GREPPI F9BAI 2700 SANTO MOLLO A. RASPANTE Nicola DEL ROSSO (ITY) URONOMETRO-LIMA DEI GREPPI 232552 € 6ADA23
5A

33

16 GUAPO MARBOULA H9Bai 2700 D. THOMAIN CH. BIGEON Ecurie Christian BIGEON BOOSTER WINNER-QUETSCHE
MARBOULA

232950 € 4MDM3
A

14

Tuyau: 10 Belles chances: 9  7  3  1  13  16 Selection: 2  14

Les favoris
14 EROS ZOLA
9 GOULETTE

Les probables
2 HACKER LOVER
1 GRAND CANYON
10 ZORRO WIND
4 FIDELE MADRIK

Les inedits
13 GAULTHERIA
7 ZINKO TOP

Les trouble-fete
3 FEELING BOY
16 GUAPO MARBOULA
9 GOULETTE
15 ZIGULI DEI GREPPI

Paris Normandie 14 7 2 16 1 15 9 5
Paris-turf 10 9 14 3 1 13 7 11
Midi Libre 14 7 10 1 6 12 4 3
Nice Matin 14 10 12 7 9 1 15 2
Ouest France 14 10 3 2 1 9 6 7
L?Independant 10 14 1 2 15 12 9 4
Dauph.Libere 10 12 16 9 2 13 6 14

Matin Lausan. 14 9 2 6 5 13 11 8
Le Parisien 3 14 16 2 1 6 10 4
Le Pro. Lyon 2 1 12 14 7 9 10 3
Le Telegramme 1 10 7 2 14 6 12 16
Les 7 Wek-End 14 7 1 13 3 2 12 9
Europe I 10 2 7 1 14 16 11 6
Bilto 2 7 14 9 10 1 4 6

N° Cheval Nre/f
1 GRAND CANYON 12
2 HACKER LOVER 13
6 GREAT TIGRESS 8
7 ZINKO TOP 10
9 GOULETTE 11
10 ZORRO WIND 11
12 EQUEJUELO 7
14 EROS ZOLA 15

Pronostics de la presse Les Plus Données


